
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211103572 vom 26.11.2021:
Externe Belegnr. TEL. HR. HACKMANN:

1 805020 Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, 2 Stück 25,67 51,34
Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, 
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm 
(370589, 581469, 370561, 604273)
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,20 kg

2 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI211103572 51,34

Lieferungsnr. DI211103927 vom 29.11.2021:
Externe Belegnr. W2117626:

3 80028 FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62 2 Stück 3,74 7,48
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,05 kg

4 40785 BÜNTE Lagersatz f. PEITZ 1 Stück 10,97 10,97
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,38 kg

5 80155 Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW 4 Stück 5,57 22,28
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,16 kg

6 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60
Summe Lieferung DI211103927 48,33

Lieferungsnr. DI211200237 vom 01.12.2021:
Externe Belegnr. W2117777:

7 40032 WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 2 Stück 31,90 63,80
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 7,30 kg

8 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 
mm

4 Stück 29,90 119,60
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 6,56 kg

9 80531 BÜNTE Bremsseil 770/966 mm 4 Stück 7,25 29,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,52 kg

10 80534 BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm 4 Stück 7,25 29,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,04 kg

11 10570 ASPÖCK Flexipoint I 
Seitenmarkierungsleuchte gelb

4 Stück 2,71 10,84

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,16 kg

12 10507 FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß 4 Stück 2,58 10,32
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,18 kg

13 10590 ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte rot 2 Stück 2,99 5,98
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,08 kg

14 10525 ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß 2 Stück 2,58 5,16
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,08 kg

15 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI211200237 273,70

Lieferungsnr. DI211200307 vom 02.12.2021:
Externe Belegnr. W2117803:

16 90068 Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 2 Stück 6,74 13,48
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,90 kg

17 90071 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 
mm

2 Stück 7,25 14,50

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,14 kg

18 90169 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 2 Stück 31,85 63,70
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,22 kg

19 70154 BÜNTE Flanschmutter 12 Stück 1,25 15,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,14 kg

20 10666 ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-
polige BV

1 Stück 30,61 30,61

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 1,90 kg

21 10751 HELLA 2KA 006 896-001 Kennzeichenleuchte 1 Stück 6,84 6,84
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,04 kg

22 40136 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 2 Stück 38,14 76,28
Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 24,00 kg

23 60539 Zurrbügel (für Hapert/Variant) 10 Stück 8,69 86,90
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 2,45 kg

24 10300 Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm², 
(Meterware)

50 Meter 0,75 37,50

Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm² 
(schwarz/weiß),(Meterware)
VPE: 50 m Rolle
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,64 kg

25 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI211200307 344,81

Lieferungsnr. DI211200446 vom 02.12.2021:
Externe Belegnr. W2117855:

26 20197 Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 
mm

1 Stück 11,24 11,24

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg

27 40104 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 1 Stück 33,84 33,84
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,24 kg

28 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 2 Stück 13,55 27,10
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 8,56 kg

29 40209 Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x 10 Stück 0,55 5,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,64 kg

30 40213 Kegelbundschraube M 12 x 1,5 x 6 Stück 0,94 5,64
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,36 kg

31 40501 Sikaflex-221i schwarz, 300 ml 4 Stück 5,22 20,88
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,76 kg

32 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI211200446 104,20

Lieferungsnr. DI211201193 vom 09.12.2021:
Externe Belegnr. W2118192:

33 80026 Lagerbuchse f. PAV/S, PAV/SR 2 1 Stück 10,95 10,95
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,08 kg

34 80037 Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.7 X, 3 1 Stück 31,95 31,95
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,32 kg

35 20211 Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm 20 Stück 0,73 14,60
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,72 kg

36 101071 Kabelverbinder-Dose 2 Stück 5,16 10,32
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,34 kg

37 40104 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 1 Stück 33,84 33,84
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,24 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020910
*** Ihre Belegnr.: W2117777

38 10504 ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte 2 Stück 2,30 4,60
ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte, 
mit Tülle
H: 30 x B: 85 x T: 49 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,08 kg

39 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI211201193 106,26

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 928,64
19% MwSt. 176,44
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.105,08

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 91,6600

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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